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NR. NOME COGNOME RESIDENZA MAIL PEC (posta elettronica certificata) TELEFONO NR. REGISTRO NOTE

1 Stefania Consolini La Maddalena (SS) stefyconsolini@gmail.com non indicato
(+39) 347.6207944 -  

messaggi whatsapp
10 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

2 Eleonora Amoroso La Maddalena (SS) sardiniahikes@gmail.com eleonoraamoroso@pec.it
(+39) 335.5829321 messaggi 

whatsapp
832 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

3 Giuliano Gaio La Maddalena (SS) giulianogaio69@gmail.com non indicato
 (+39) 347.8488803 - anche 

mesaggi whatsapp
19 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

4 Simone Sotgiu La Maddalena (SS) simone733@tiscali.it                                                                               
 (+39) 389.5471395 messaggi 

whatsapp
733 - Registro regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

5 Fabio Presutti La Maddalena (SS) fabiopresu@libero.it non indicato     (+39) 379.1802603 26 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

6 Manuela Cannas La Maddalena (SS) manuescursioni.8@gmail.com non indicato (+39) 339.2261827 5 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

7 Valentina Gilioli La Maddalena (SS) valentina.gilioli@gmail.com valentina_gilioli@pec.it
 (+39) 328.6394697 messaggi 

whatsapp
734 - Regitro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

8 Luca Ronchi La Maddalena (SS) lucaronchilm@gmail.com non indicato
(+39) 333.3615136 - anche 

messaggi whatsapp
28 - Registro Regionale GUIDA LOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

9 Laura Olivieri Vignanello (VT) maillaura2023@gmail.com SA530 - Associazione Aigae GUIDA LlOCALE DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

10 Alona Krokhmalenko La Maddalena (SS) Alonakrokhmalenko@gmail.com (+39) 331.9765297 SA688 - Associazione Aigae GUIDA LOCALE

11 Fabio Todde La Maddalena (SS) angelinotod21@gmail.com (+39) 348.7552877 CF-94083360480 Ass. Agae GUIDA LOCALE

12 Angelo Todde La Maddalena (SS) todang@tiscali.it (+39) 346.3137588  537 - Aiptoc GUIDA LOCALE

13 Massimo G. Langella La Maddalena (SS) maxlang@live.it postacertmglangella@pec.it (+39) 340.4827132 23 - Registro Regionale GUIDA LOCALE

14 Giovanni D. Cuccuru Chairamonti (SS) Giovanni.cuccuru@yahoo.it non indicato (+39) 348.3557488 SA658 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

15 Elena Mambretti Cantù (CO) elenamambretti@hotmail.com (+39) 340.5672800 LO449 -Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

16 Emanuela E. Zedda Oristano (OR) ruchbah@tiscali.it                              nurak@pec.it
(+39) 347.6051946 - (+39) 

371.4216792
698 - Registro Regionale GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

17 Mario Pilloni Guspini (SU) mariopill51@yahoo.com pedrone@pec.it (+39) 348.3529374 SA534 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

18 Massimo Scanu Sanluri (SU) massimo1312@gmail.com massimo.scanu@ingpec.eu (+39) 328.1226241 SA413 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

19 Paola Serra Sassari (SS) lasjanasturismo@gmail.com paola.se@pec.it (+39) 389.6861487 SA632 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

20 Valentina Truddaiu Sassari (SS) truddaiuna@gmail.com Valetru@pec.it (+39) 348.3597416 SA573 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

21 Roberta Melis Oliena (NU) melisroby73@gmail.com (+39) 349.5129973 195 - Registro Regionale GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

22 Sandro Mezzolani Cagliari (CA) mezzolani@gmail.com mezzolani@pec.it (+39) 335. 6499233
ASG278 - Ass. Assoguide 
Italia 

GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

23 Francesco Orilia Siamaggiore (OR) fra.orilia@gmail.com (+39) 338.3875698 SA595 - Associazione Aigae GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

24 Elsa Melis Cagliari (CA) elsamelisgae@gmail.com non indicato (+39) 340.1942296 687 - Registro Regionale GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

25 Antonio Nonne Fonni (NU) Info@gennargentuescursioni.com (+39) 348.8544850 343 - Registro Regionale GUIDA DISPONIBILE ANCHE PER UTENTI RESIDENTI NEL COMUNE DI LA MADDALENA

26 Renzo Nonne Dorgali (NU) renzononne@libero.it non indicato (+39) 347.4482629 600 - Registro Regionale

27 Massimo Baleani Porto Recanati (MC) Diego.zetadizorro@gmail.com non indicato  (+39) 349.7254698 Mr 239 - Associazione Aigae

28 Stefano Piredda Cagliari (CA) stefanopiredda15@gmail.com non indicato non indicato 646 - Registro Regionale

29 Mariella Burrai Olbia (SS) mariellaburrai@gmail.com non indicato (+39) 338.5760955 SA593 - Associazione Aigae
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30 Daniele Diana Sinnai (CA) dianadaniele1@gmail.com non indicato (+39) 320.4503849 SA588 - Associazione Aigae

31 Carla Pau Quartucciu (CA) info@carlagae.com carlagae@pec.it (+39) 340.6933470 prot. 3102 Regione Toscana

32 Salvatore Benintende Roma (RM) info@natureofsal.com naturofsal@pec.it (+39) 351.7060636 LA688 - Associazione Aigae

33 Giada Mattarolo Thiene (VI) giada0190@gmail.com non indicato non indicato 863 - Registro Regionale

34 Carla Cannas Aghedu Sassari (SS) carlacannas94@gmail.com carlacannasaghedu@pec.it (+39) 347.1852319 SA585 - Associazione Aigae

35 Franco Cerniglia Selargius (CA) info@sardiniatouristguide.it sardiniatouristguide@pec.it 324 - Registro Regionale

36 Sergio Fiorio Verona (VR) sergio.fiorio.amm@gmail.com sergio.fiorio.amm@pec.it (+39)  348.7037552 63 - Registro Regionale

37 Simone Lilliu Ussaramanna (SU) lilliusimone@hotmail.it (+39) 345.8096459 813 - Registro Regionale

38 Gianluigi Mereu Tarquinia (RM) g.mereu@hotmail.it (+39) 327.5631251 SA369 - Associazione Aigae

39 Marco Dessì
Quartu Sant'Elena 

(CA)
wildsardinia.info@gmail.com 67marcodessi@pec.it (+ 39) 3461030000 313 - Registro Regionale

40 Sara Muggittu Mamoiada (NU) info@viaggioinsardegna.net saramugittu@pec.it (+39) 328.1762602 692 - Registro Regionale 

41 Alessio Michelini Cagliari (CA) michelini.ale@tiscali.it am75@guidaambientale@pec.it (+39) 345.4516033 SA654 - Associazione Aigae

42 Manuele Messera Olbia (SS) ManueleMessera@tiscali.it sardiniatrek@pecprivato.it (+39) 392.7017005 SA681 - Associaizone Aigae

43 Francesca Ruiu Telti (SS) passulitolta@gmail.com francesca.ruiu@pec.it (+39) 340.2615248 793 - Registro Regionale

44 Francesca Spanu Palau (SS) francesca_spanu@yahoo.it francesca_spanu@pec.it (+39) 339.5071880 SA622 - Associazione Aigae

45 Alessia Cosso Sassari (SS) alessia.cosso@hotmail.it astarteinfopoint@pec.it (+39) 389.1939689 SA680 - Associazione Aigae

46 Simone Depau Ulassai (OG) depau.simone@gmail.com emotionsnc@legalmail.it (+39) 329.8343930 669 - Registro Regionale

47 Monica Sotgiu
Quartu Sant'Elena 

(CA)
sardiniaexperiential@gmail.com (+39) 393.8370374 554 -Ass. Assoguide Italia

48 Viviana Garau Collinas (SU) vivianagarau@vivisardinia.it vivianagarau@pec.it (+39) 347.7607284 707 - Registro Regionale

49 Cecilia Musetti Viareggio (LU) ceciliamusettiarch@gmail.com (+39) 328.4256310 1640 - A.g.a.e.

50 Pierluigi Merlin Golfo Aranci (OT) pier.merlin@gmail.com pierluigi.merlin@pec.it (+39) 338.3542657 SA793 - Aigae

51  Marco Bellu Olbia (OT) marco@marcobellu.it viaggioinsardegna@pec.it (+39) 345.0208920 ASG380 - Assoguide


